2022年4月27日

各 位

会 社 名 ウェルビングループ株式会社

      (コード番号 7136 TOKYO PRO Market)

     代表者名 代表取締役社長   玉置 義議

     問合せ先  取締役副社長   板倉 公洋

 T E L  04-2951-6233

                                  U R L  https://www.wellbingroup.co.jp/

               子会社設立に関するお知らせ

 当社は、2022年４月 27日開催の取締役会において、下記の通り新会社を設立することを決議し

ましたのでお知らせいたします。

1．子会社設立の目的

 あらゆるものがデータ化される現在、“マーケティング”方法論も劇的に変化しています。弊社グ

ループが独自に蓄積してきた自動車販売に関するマーケティング・プロモーション戦略をクライア

ントが必要とるデータ集積方法の立案サポート及び、所有するデータ分析をお手伝いし、最適なマ

ーケティング・マネジメントの実践をお手伝いする事業を開始致します。

2．子会社の概要

（1） 名称 ウェルビンマーケティング株式会社

（2） 所在地 〒359-0021  埼玉県所沢市東所沢 2-28-17 コアビルⅡ

（3） 代表者の役職・指名 代表取締役社長  玉置 義議 （当社代表取締役社長）

（4） 事業内容
マーケティングコンサルティング

コミュニティコンサルティング

その他マーケティングに関する一切の事業

（5） 資本金 9,000千円

（6） 設立年月日 2022年 5月 10日

（7） 出資比率 ウェルビングループ株式会社 100％

（8） 決算期 12月末日

（9）
上場会社と当該会社

との間の関係

資本関係
当該子会社の資本金の 100％を当社が出資することにより設立す

る予定であります。

人的関係
弊社代表取締役社長 玉置義議が当該会社代表取締役兼務する

予定であります。

取引関係
マーケティングデータ解析等に関し、当該子会社と取引関係が発

生する予定であります。

3．日程

（1）取締役会決議日 2022年 4月 27日

（2）子会社設立日 2022年 5月 10日（予定）

（3）業務開始日   2022年 5月 20日（予定）

4．業績への影響

 現時点において、当該子会社設立に伴う 2022年 12月期の当社連結業績への影響は軽微でご

ざいます。なお、当該子会社の事業が進捗し、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかに

開示致します。

                                    以  上